[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 5 » апреля 2012 г.

       № 109-I

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования - город Рязань
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань, руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Сформировать до 27 мая 2012 года избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань нового состава.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с 11 апреля по 15 мая (включительно) 2012 года.

3. Опубликовать прилагаемое сообщение о предстоящем формировании избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань нового состава в газете «Рязанские ведомости» до 11 апреля 2012 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по реформированию местного самоуправления Холопова В.А.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов